令和４年４月８日

栃木県少年サッカー連盟所属チーム代表者 様

栃木県少年サッカー連盟  会  長 吉澤 卓

同     審判委員長 髙瀬 亮

2022 年度 少年連盟主催「サッカー４級審判員資格取得講習会」のご案内

平素より大変お世話になっております。 下記の通り「サッカー４級審判員資格取得講習会」を開催し

ますので、チーム関係者で受講を希望する方への周知につきましてご協力をよろしくお願いします。

記

１．開 催 日  令和４年５月８日（日） 10:00 ～15：30

２．会  場  下野市南河内公民館、南河内球場（雨天時は、体育館） 【下野市田中 681-1】

３．申込期間  4 月 18 日（月）～4 月 29 日（金） ※定員（80 名）になり次第、申込受付終了

４．申込方法 「 Kickoff 」（https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login）サイトよりログインし、Kickoff

の審判サイトメニュー「講習会・研修会」からご希望の講習会を選択してください。

※少年連盟主催の講習会をお申し込みの場合，パスワードが必要です。 パスワード：0508

５． 費  用  新規取得講習会受講料  一般 6,300 円  ユース 3,000 円

６． 注意事項

・受講料のお支払いについては，「後払い」となっております。支払い方法につきましては、講習会

当日にお知らせします。

・コンビニ・ペイジー払いの場合、申込日から 7 日後までが支払い可能期間となっています。申込

期間内にお支払いを完了してください。申込期間の最終日を過ぎてしまった場合、自動的に申込

みが取り消されてしまいますのでご注意ください。

・新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、講習会を中止あるいは開催方法を変更するこ

 とがございますのでご了承ください。

・ご不明な点がありましたら、下記の連絡先までお問い合わせください。なお、問い合わせの際は、

 所属チーム・氏名を必ず文面に記載してください。

Kick off に関すること

（公社）栃木県サッカー協会審判委員会登録部

 tochigi.fa.refe@gmail.com

当日の講習会に関すること

栃木県少年サッカー連盟審判委員会 髙瀬

 minakingryopin@knh.biglobe.ne.jp

  ℡ 090-2424-7647

【問い合わせ先】

mailto:tochigi.fa.refe@gmail.com
mailto:minakingryopin@knh.biglobe.ne.jp